
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS SOD? TAK., TIRKŠLI?
MSTL., MAŽEIKI? R. SAV., 19.63 A PLOTO

11 000 €  (560.37 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
19.63 a

Kaina: 11 000 € (560.37 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMI NAMŲ VALDOS SKLYPAI, SODŲ TAKAS, TIRKŠLIAI, MAŽEIKIŲ R.
BENDRA INFORMACIJA
• Adresas – Tirkšliai, Sodų takas sklypo Nr. 14,16,18
• Sklypo dydžiai 18,86; 19,51; 19,63 arai
• Atlikti geodeziniai matavimai.;
• Sklypai stačiakampio formos
• Naudojimo būdas – gyvenamosios teritorijos;
• Naudojimo pobūdis – Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA
• Sklypas matomoje vietoje
• Rami vieta
• Geras privažiavimas

JEIGU NETINKA KAINA – DRĄSIAI GALITE PATEIKTI SAVO PASIŪLYMĄ

Turite papildomų klausimų apie šį sklypą? Susisiekite su manimi!
_________________________________



LNTAA sertifikuotas NT brokeris Airidas Krasauskas, CAPITAL
Tel. 8 611 02776 Laisvės g. 25, Mažeikiai
airidas.krasauskas@capital.lt

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo naujais pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? - Mes bendradarbiaujame su visais šalies bankais, todėl savo klientams
galime pasiūlyti palankiausias ir išskirtines kreditavimo sąlygas. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto
skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061102776
Susisiekti el.paštu: airidas.krasauskas@capitalrealty.com


